
 96學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.1～100 0 0 9 9 1 1 0 0

98.1～99 0 0 0 9 0 1 0 0

97.1～98 0 0 40 49 2 3 2 2

96.1～97 0 0 0 49 0 3 0 2

95.1～96 0 0 54 103 9 12 7 9

94.1～95 0 0 0 103 0 12 0 9

93.1～94 0 0 80 183 22 34 10 19

92.1～93 0 0 0 183 0 34 0 19

91.1～92 0 0 73 256 34 68 11 30

90.1～91 0 0 0 256 0 68 0 30

89.1～90 0 0 92 348 30 98 11 41

88.1～89 0 0 0 348 0 98 0 41

87.1～88 2 2 108 456 55 153 16 57

86.1～87 0 2 0 456 0 153 0 57

85.1～86 1 3 98 554 56 209 15 72

84.1～85 0 3 0 554 0 209 0 72

83.1～84 3 6 96 650 73 282 27 99

82.1～83 0 6 0 650 0 282 0 99

81.1～82 3 9 101 751 64 346 22 121

80.1～81 0 9 0 751 0 346 0 121

79.1～80 11 20 109 860 70 416 30 151

78.1～79 0 20 0 860 0 416 0 151

77.1～78 13 33 113 973 72 488 28 179

76.1～77 0 33 0 973 0 488 0 179

75.1～76 26 59 119 1,092 77 565 36 215

74.1～75 0 59 0 1,092 0 565 0 215

73.1～74 34 93 88 1,180 85 650 61 276

72.1～73 0 93 0 1,180 0 650 0 276

71.1～72 49 142 105 1,285 76 726 41 317

70.1～71 0 142 0 1,285 0 726 1 318

69.1～70 77 219 106 1,391 92 818 51 369

68.1～69 0 219 0 1,391 0 818 0 369

67.1～68 106 325 122 1,513 86 904 46 415

66.1～67 0 325 0 1,513 0 904 0 415

65.1～66 123 448 89 1,602 95 999 57 472

64.1～65 1 449 0 1,602 1 1,000 0 472

63.1～64 154 603 110 1,712 83 1,083 50 522

62.1～63 0 603 0 1,712 0 1,083 0 522

61.1～62 195 798 108 1,820 95 1,178 54 576

60.1～61 0 798 0 1,820 0 1,178 0 576

59.1～60 209 1,007 108 1,928 103 1,281 69 645

58.1～59 0 1,007 0 1,928 0 1,281 0 645

57.1～58 218 1,225 67 1,995 90 1,371 68 713

56.1～57 0 1,225 0 1,995 0 1,371 0 713

55.1～56 230 1,455 94 2,089 79 1,450 75 788

54.1～55 0 1,455 0 2,089 0 1,450 0 788

53.1～54 248 1,703 91 2,180 89 1,539 71 859

52.1～53 0 1,703 0 2,180 0 1,539 0 859

51.1～52 240 1,943 84 2,264 93 1,632 79 938

50.1～51 1 1,944 0 2,264 0 1,632 0 938

49.1～50 218 2,162 82 2,346 97 1,729 83 1,021

48.1～49 0 2,162 0 2,346 1 1,730 0 1,021

47.1～48 232 2,394 70 2,416 115 1,845 120 1,141

19 語文類(一)
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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46.1～47 0 2,394 0 2,416 1 1,846 0 1,141

45.1～46 171 2,565 90 2,506 114 1,960 120 1,261

44.1～45 2 2,567 0 2,506 0 1,960 0 1,261

43.1～44 152 2,719 80 2,586 122 2,082 124 1,385

42.1～43 1 2,720 0 2,586 0 2,082 0 1,385

41.1～42 130 2,850 87 2,673 153 2,235 112 1,497

40.1～41 0 2,850 0 2,673 0 2,235 0 1,497

39.1～40 101 2,951 73 2,746 110 2,345 134 1,631

38.1～39 0 2,951 0 2,746 0 2,345 0 1,631

37.1～38 69 3,020 69 2,815 118 2,463 138 1,769

36.1～37 0 3,020 0 2,815 0 2,463 0 1,769

35.1～36 54 3,074 68 2,883 106 2,569 144 1,913

34.1～35 0 3,074 0 2,883 0 2,569 0 1,913

33.1～34 29 3,103 59 2,942 106 2,675 169 2,082

32.1～33 0 3,103 0 2,942 0 2,675 0 2,082

31.1～32 17 3,120 50 2,992 126 2,801 190 2,272

30.1～31 0 3,120 1 2,993 0 2,801 0 2,272

29.1～30 16 3,136 32 3,025 103 2,904 169 2,441

28.1～29 0 3,136 0 3,025 1 2,905 0 2,441

27.1～28 5 3,141 33 3,058 68 2,973 168 2,609

26.1～27 0 3,141 0 3,058 0 2,973 0 2,609

25.1～26 7 3,148 36 3,094 66 3,039 157 2,766

24.1～25 0 3,148 0 3,094 1 3,040 0 2,766

23.1～24 2 3,150 21 3,115 42 3,082 135 2,901

22.1～23 0 3,150 0 3,115 0 3,082 0 2,901

21.1～22 2 3,152 13 3,128 43 3,125 86 2,987

20.1～21 0 3,152 0 3,128 0 3,125 0 2,987

19.1～20 0 3,152 3 3,131 13 3,138 74 3,061

18.1～19 0 3,152 0 3,131 0 3,138 0 3,061

17.1～18 0 3,152 13 3,144 10 3,148 37 3,098

16.1～17 0 3,152 0 3,144 0 3,148 0 3,098

15.1～16 0 3,152 1 3,145 4 3,152 20 3,118

14.1～15 0 3,152 0 3,145 0 3,152 0 3,118

13.1～14 0 3,152 0 3,145 5 3,157 13 3,131

12.1～13 0 3,152 0 3,145 1 3,158 0 3,131

11.1～12 0 3,152 0 3,145 1 3,159 4 3,135

10.1～11 0 3,152 0 3,145 0 3,159 0 3,135

9.1～10 0 3,152 0 3,145 0 3,159 3 3,138

8.1～9 0 3,152 0 3,145 0 3,159 0 3,138

7.1～8 0 3,152 0 3,145 0 3,159 2 3,140

6.1～7 0 3,152 0 3,145 0 3,159 0 3,140

5.1～6 0 3,152 0 3,145 0 3,159 0 3,140

4.1～5 0 3,152 0 3,145 0 3,159 0 3,140

3.1～4 1 3,153 0 3,145 0 3,159 1 3,141

2.1～3 0 3,153 0 3,145 0 3,159 0 3,141

1.1～2 0 3,153 0 3,145 0 3,159 0 3,141

0.1～1 0 3,153 0 3,145 0 3,159 0 3,141

0 401 3,554 409 3,554 395 3,554 413 3,554

平均值

標準差

54.1088 64.2312 54.2482 43.8106

10.0843 19.6502 19.1881 17.8641

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


